様式１

様式１
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和　　年　　月　　日
熊本県高等学校文化連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名 　　    　      　　　             　 印

                                  担当（職・氏名）

文化事業実施に対する補助金について(申請書)

　このことについて、下記のとおり申請します。

記

１　実施事業名　　　外題( 演題 )『　　　　　       　　　　　　　　　』

　　　　　　　　　　団体(講師)名「　　　　　       　　　　　　　　　」

２　実施期日　　　　令和　 　年　 　月　 　日

３　実施場所

４　事業費総額                                      円

５　補助請求額                                      円　ホームページ補助金換算表を参照
　　　　　　　　　　　　※学校規模（生徒数）は、実人数ではなく、今年度の会費納入の人数とする。
６　振込口座 (絶対に記入ミスの無いようにお願いします。)

         (1)　金融機関名 　                            銀行                       支店

         (2)  普通預金          口座番号

         (3)  口座名義 (ふりがな)
 ※ 注　意
①  実施事業名の欄には、以下のように記入。
・音楽鑑賞は楽団(演奏者)名   ・演劇鑑賞は外題と劇団名　　・講演会は演題と講師名
②  領収書(写) を必ず添付。（お花や、お土産等は含まない）。
※支払い証明書や施設利用の領収書（写）を添付すること。
③　振込口座は、学校名の入った公的な口座を記入（個人口座にはお振り込みできません。）④　合同実施の場合、申請書の書き方については、高文連事務局にお問い合わせください。⑤　申請書締切は、２月末日事務局必着
※この様式、換算表はホームページからダウンロードできます。
http://ws.higo.ed.jp/bunkarenmei/